O CARVAL
icipal

RAI

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279— CENTRO — CEP: 65.560-000
CNPJ: 06.988.976/0001-09

PORTARIA  N° 187/2021 — GP

TERMO DE NOMEAÇÃO

Institui a NOMEACAO de RAIMUNDO NONATO MATIAS DOS
SANTOS — DIRETOR — POLO II

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal, capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  9° da Lei n° 236 de
02 de janeiro de 1998.

RESOLVE:

Art.  1° - NOMEAR: RAIMUNDO NONATO MATIAS DOS SANTOS, maior
capaz, portador(a) do CPF: 007.689.173-95 e Cédula de Identidade n° 016658022001-8
SSP/MA, para exercer a função de DIRETOR, POLO II, lotado(a) na Escola Municipal
Lucimar Araújo.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas
as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cu em Magall-res de Almeida/MA, 14 de
janeiro de 2021.

Ciente:
Em / de 2021

RAIMUNDO NONATO MATIAS DOS SANTOS

	Page 1